HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 03/2019

PORTEIRO E SERVIÇOS GERAIS

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo das funções de Porteiro e Serviços Gerais.

O Setor responsável entrará em contato com os candidatos, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação que

segue abaixo:

PORTEIRO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ALEX KLEYTON MENDES DA SILVA 1º

VINÍVIUS JOSÉ JOÃO DOMINGOS 2º

ALCIDES JOSÉ DOS SANTOS NETO 3º

JOSÉ ROBERTO VERIDIANO FILHO 4º

EDSON ELIAS DA SILVA GOMES 5º

MATEUS HELENO DA SILVA ROCHA 6º

PAULO RONALDO LOPES DE MELO JÚNIOR (PCD) 7º

OSVALDO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 8º

ANDRECQUICI FELIPE CORREIA 9º

ERICK DIEGO NEGROMONTE DA SILVA 10º

FELIPE HENRIQUE NASCIMENTO SILVA 11º

LEANDRO CHAGAS MACHADO 12º

MARINALDO DOS PRAZERES SILVÉRIO 13º

SERVIÇOS GERAIS

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ELANE CRISTINA DOS REIS SILVA 1º

MARIA JOSÉ DOS SANTOS 2º

AMANDA DA SILVA CAVALCANTI 3º

MICHELE MELO GOMES BEZERRA ALVES 4º

DAYANNA KELLY RODRIGUES LIMA 5º

LUCIENE MARGARIDA DA SILVA SOARES 6º

CLAÚDIO TAVARES LÚCIO 7º

SILVANA MARGARIDA DA SILVA 8º

ALIF JOSÉ SOARES PEREIRA 9º